様式第１号（第４条関係）
[bookmark: _GoBack]鹿沼市シンボルキャラクター使用申請書

	年　　　月　　　日

	鹿沼市長　宛

	（申請者）

	住　所

	職　業（団体名）

	氏　名（代表者名）

	電話番号

	※画像データ等の提供を御希望される場合は、必ず御記入ください。

	メールアドレス

鹿沼市シンボルキャラクター「ベリーちゃん」の意匠を使用したいので、下記のとおり申請します。なお、使用に際しましては、関係要綱及びこれに基づく指示に従います。

記

	使用目的

	使用方法

	使用期間
	年　　月　　日
	～
	年　　月　　日

その他参考になる資料がある場合には、当該資料を添付すること。